
MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Estado Analítico del Activo

Del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2022

(Cifras en Pesos )
MZM850101PZ6GUERRERO OTE. 82  , MICHOACAN, CP. 59600

Concepto Saldo Inicial Cargos del 
Periodo

Abonos del 
Periodo

Saldo Final Variación del 
Periodo

Activo 559,203,696.14796,644,430.34 1,850,407,460.111,612,966,725.91 -237,440,734.20

Activo Circulante 7,240,852.9014,386,734.46 1,506,380,871.831,499,234,990.27 -7,145,881.56

Efectivo y Equivalentes 4,982,981.1214,001,562.83 1,446,245,926.621,437,227,344.91 -9,018,581.71

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 1,166,409.2711,229.12 59,370,459.2160,525,639.36 1,155,180.15

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 330,790.51330,790.51 764,486.00764,486.00 0.00

Otros Activos Circulantes 760,672.0043,152.00 0.00717,520.00 717,520.00

Activo No Circulante 551,962,843.24782,257,695.88 344,026,588.28113,731,735.64 -230,294,852.64

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Pro 392,286,154.21635,244,487.18 344,026,588.28101,068,255.31 -242,958,332.97

Bienes Muebles 153,795,460.30144,453,178.83 0.009,342,281.47 9,342,281.47

Activos Intangibles 5,881,228.732,560,029.87 0.003,321,198.86 3,321,198.86
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